

A/A	Είδος εργασίας	A.T.	Αρθρο	Κωδ. Αναθ/σης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή	Δαπάνη	ΣΥΝΟΛΟ
	ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ								
1	Εκσκαφή σε έδαφος γαιώδες -ημιβραχώδες	1.1	ΟΔΝ Α-2.Μ-Α0	ΟΔΝ 1123Α	Μ3	2.700	3,10	8.370,00	
2	Όρυξη σε έδαφος βραχώδες χωρίς χρήση εκρηκτικών	1.3	ΟΔΝ Α-3.3.Μ-Α0	ΟΔΝ 1133Α	Μ3	650	26,30	17.095,00	
3	Κατασκευή επιχωμάτων	1.4	ΟΔΝ Α-20-Α0	ΟΔΝ 1530	Μ3	2.000	1,05	2.100,00	
	ΣΥΝΟΛΟ (1)							27.565,00	27.565,00
							Αθροισμα		27.565,00
	Γ.Ε. & Ο.Ε.					27.565,00	x18,00%		4.961,70
							Αθροισμα		32.526,70
	Απρόβλεπτα					32.526,70	x15,00%		4.879,01
							Αθροισμα		37.405,71
	Φ.Π.Α.					37.405,71	x24,00%		8.977,37
<i>ErgoWin</i>	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΟΥ								46.383,08

Κάρπαθος 06/07/2023

Ο Συντάξας και Θεωρήσας
Ο Αναπλ. Προϊστάμενος Τεχνικών Υπηρεσιών,
Πολοδομίας & Υδρευσης - Αποχέτευσης

Δημήτρης ΓΕΡΓΑΤΣΟΥΛΗΣ
τοπογράφος Μηχανικός